MUNICÍPIO DE CASEIROS
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 009/2016

EDITAL “A” DE RE-RATIFICAÇÃO AO EDITAL DE LICITAÇÃO  N°. 041/2016

O Município de Caseiros torna público a retificação  do edital
supra mencionado, para fins de excluir a exigência de que o
veículo possua EBD. O início da sessão de disputa d e preços
passa para o dia 23 de dezembro de 2016, às 09 hora s (horário de
Brasília). Ficam ratificadas as demais disposições do Edital e
aqui não alteradas. Informações adicionais pelo tel efone (54)
3353-1158/1166, www.pregaoonlinebanrisul.com.br  e no site
www.caseiros.rs.gov.br .

Caseiros, 12 de dezembro de 2016.

Dartanhã Luiz Vecchi
Prefeito Municipal